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Turniej dla roczników 2011 i 2012

W sobotę na boisku na Krakowskiej przy pięknej pogodzie, Grodkowska Akademia Sportu przy
dofinansowaniu z środków gminnych, zorganizowała turniej dla roczników 2011 oraz 2012. W sumie
gościliśmy około 200 dzieci.

Rocznik 2012 rywalizował z drużynami:

Fair Play Wrocław 1, Fair Play Wrocław 2, Raven Brzeg 1, Raven Brzeg 2, GAS 1, GAS 2, AP Otmęt
Krapkowice, Strzelinianka Strzelin.

Drużyny rywalizowały jednocześnie na dwóch boiskach. Padło mnóstwo bramek, pięknych akcji
oklaskiwanych przez licznie zgromadzonych rodziców. Klasyfikacja końcowa nie była prowadzona.
Zwycięzcami zostali wszyscy uczestnicy zawodów. Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowy puchar,
a każdy zawodnik okazały medal.

Nie mniej emocji było w roczniku 2011 gdzie po zaciętych i emocjonujących meczach padły
następujące wyniki:

Fair Play Wrocław- Strzelinianka 7-0

Masters Brzeg- Otmęt Krapkowice 2-4

GAS Grodków- Strzelinianka Strzelin 5-1

Fair Play Wrocław- Masters Brzeg 2-0

GAS Grodków - Otmęt Krapkowice 3-3

Strzelinianka Strzelin- Masters Brzeg 2-2

GAS Grodków- Masters Brzeg 3-2

Otmęt Krapkowice- Fair Play Wrocław 1-7

GAS Grodków- Fair Play Wrocław 3-4

Otmęt Krapkowice- Strzelinianka Strzelin 3-3
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Ostateczna klasyfikacja turnieju:

1 Fair Play Wrocław 

2 GAS Grodków 

3 Otmęt Krapkowice 

4 Strzelinianka Strzelin 

5 Master Brzeg 

Wszystkie drużyny zostały nagrodzone pucharami a zawodnicy medalami, odpowiednimi do zajętego
miejsca w turnieju.

Wspaniały turniej za nami. Bardzo cieszy nas fakt, że coraz więcej dzieci i młodzieży uczestniczy w
zawodach sportowych. Jesteśmy bardzo zadowolenie, że na dzisiejszym turnieju udało nam się
zaprezentować drużynę dziewczynek, wśród których piłka nożna staje się coraz bardziej popularna.

Dziękujemy trenerom i rodzicom za wzorową organizację całego turnieju. Ilość dzieci i rodziców
sprawiła, że musieli wykazać się ogromną energią i doskonałym zorganizowaniem.

Oprócz wspomnianych nagród, każdy zawodnik zjadł kiełbaski i mógł poczęstować się słodkościami
przygotowanymi przez rodziców. Wszyscy zadowoleni wrócili do domów.
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